
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 30. 10. 2018

380

Na podlagi 23. člena Statuta Mestne občine Maribor (MUV, 
št. 10/11, 8/14), je Mestni svet Mestne občine Maribor na 39. 
seji, dne 16. oktobra 2018, sprejel

P R A V I L N I K
o prenehanju veljavnosti pravilnika o postopkih za 

sofinanciranje programov na področju varstva okolja in 
ohranjanja narave v mestni občini Maribor

1. člen
Z dnem uveljavitve tega Pravilnika preneha veljati Pravilnik 

o postopkih za sofinanciranje programov na področju varstva 
okolja in ohranjanja narave v Mestni občini Maribor (MUV, št. 
8/06, 6/10, 7/14).

2. člen
Ta pravilnik prične veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 35400-1/2014-12	 Župan Mestne občine Maribor
Datum: 23. oktober 2018	 Dr. Andrej Fištravec, s.r.


